

---

## **ALIMENTE -LEGUME, UNT, OREZ, APA PLATA**

I.D.: 102164759

---

Data publicarii 29.08.24 Coduri 15330000-0 15897200-4 03221000-6 15300000-1  
CPV 15550000-8 03211300-6 15981100-9

---

Pretul 14.663,40 RON -  
estimativ: 14.663,40 RON

---

Descriere: Zarzavat ciorba - 200 buc.x 6,15=1230 lei; Fasole galbena / verde teci -250 buc.x 6,15=1537 lei; Dovlecel conserva - 150 buc.x 5,41=811,50 lei; Spanac frunze borcan 700 g - 250 buc.x 7,98=1995 lei; Unt 8 g -2000 buc.x 0,60=1200 lei; Orez Atifco - 70 kg.x 6,42=449,40 lei; Apa plata - 3000 buc.x2,48=7440 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---